葛店经开区医疗机构审批公示（2024年10月14日）

为进一步规范和加强医疗机构审批管理，根据《医疗机构管理条例》、《湖北省医疗机构设置与执业登记注册管理办法》（鄂卫生计生规[2015]1号）文件精神，现将申报设置的医疗机构进行公示，公示期限为2024年10月14日-2024年10月18日（5个工作日）。

	序号
	机  构
名  称
	设置单位（人）
	基本情况

	类别
	经营性质
	选址
	诊疗科目
	床位
（牙椅）

	1
	葛店炫雅口腔诊所
	武汉市炫雅口腔门诊部有限责任公司
	口腔诊所
	营利性
	湖北省鄂州市葛店经济技术开发区邓平社区3号楼119-120门面
	口腔科
	2台牙椅

对上述拟设置医疗机构如有异议，请在公示期内向区城乡融合发展局反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，不予受理。
受理单位：葛店经开区城乡融合发展局     电话：027-53018753   地址：鄂州市葛店经开区发展大道特1号

                                                                                      葛店经开区城乡融合发展局
                                                                                           2024年10月12日